



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

A w sobotę sprzątam zalew!

Publikowane od

12.05.2021 15:05:45



Mławskie koło Platformy Obywatelskiej zgłosiło się do Burmistrza Miasta Mława z prośbą o udział w akcji sprzątania zalewu Ruda. Mimo że zbiornik nie leży na terenie naszego miasta, wielu z nas kocha to miejsce i w najbliższy weekend może pomóc doprowadzić je do porządku.

Alina Przybyszewska oraz Małgorzata Radzka, dwie przedstawicielki miejskiego koła Platformy Obywatelskiej, w środę 12 maja br. spotkały się z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim i przedstawiły mu swój inicjatywę. Zachęcają wszystkich mieszkańców, aby w sobotę 15 maja br. znaleźli czas na porządkowanie terenu nad zalewem Ruda.

Mimo że nie leży on w rogatkach miasta, inicjatorce akcji zachęcają do udziału w niej mieszkańcy Międzyrzecza. – Wiemy, że właścicielami terenu wokół zbiornika są gminy Lipowiec Kościelny i Iłowo, ale wiemy też, że to mieszkańcy budowali ten akwen. Boli nas serce, gdy widzimy bałagan, jaki tam teraz panuje – powiedziała Małgorzata Radzka.

Inicjatorce poprosiły o pomoc w dostarczeniu worków na odpady oraz wywiezieniu i zagospodarowaniu zebranych śmieci wójtów gmin Iłowo-Osada oraz Lipowiec Kościelny. Jednak ze względu na skalę potrzeb proszą też wszystkie osoby, które wybierają się na sobotnie „śmieciobranie”, aby wzięły ze sobą własne worki i rękawiczki. Proponują, aby każdy zbierał odpady indywidualnie, nie tworząc zgromadzeń ze względu na sytuację epidemiczną, a pełne worki ustawiał tam gdzie pozostał – aby później szybko i sprawnie usunąć.

Burmistrz Sławomir Kowalewski już zadeklarował udział w akcji. – Niedawno wysłałem listy do kolegów Wójtów oraz Komendanta Powiatowej Policji w Międzyrzeczu z informacją, że niepokoi mnie to, co dzieje się nad zalewem. Przyznam, że wstydzi się tego, że ludzie tak bardzo tam bałagani i chętnie wezmą udział w akcji sprzątnięcia – podkreśla burmistrz.

Sprzątających prosimy o robienie zdjęć i umieszczanie ich w komentarzach pod tym tekstem, opublikowanym na naszym profilu facebookowym Miasto Międzyrzecz. Pamiętajmy przy tym o przestrzeganiu zasad bezpieczeństwa.

Magda







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/w-sobote-sprzatamy-zalew>